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Spotkanie Złotych i Diamentowych Jubilatów

Mówi się, że prawdziwą miłość poznaje się nie po jej sile lecz czasie jej trwania. Być może właśnie dlatego jubileusze 50 lat
pożycia małżeńskiego nazywa się „złotymi godami” , natomiast 60 lat pożycia małżeńskiego „diamentowymi godami” bo to,
co łączy tych małżonków można porównać do najszlachetniejszego kruszcu, wypróbowanego i zahartowanego w niejednym
ogniu. Taka rocznica zasługuje bez wątpienia na szczególną oprawę.

Z tej okazji władze samorządowe zorganizowały 18 września w świetlicy wiejskiej w Radoryżu Smolanym uroczystość Złotych
i Diamentowych Godów. Za długoletnie pożycie małżeńskie wyróżniono łącznie 34 pary.

W dowód uznania dla trwałości małżeństwa i rodziny Wójt Gminy Krzywda Krzysztof Warda dokonał w imieniu Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy uroczystego aktu dekoracji Jubilatów Medalami nadanymi za Długoletnie Pożycie
Małżeńskie. Gratulacje                       i życzenia kolejnych takich rocznic złożyli jubilatom także obecni na uroczystości
Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Iwona Jawoszek, Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Cieciara, Wiceprzewodniczący
Rady Gminy Jerzy Sprycha, radna Rady Powiatu Łukowskiego Danuta Bosek Dodatkowo na ręce Jubilatów złożono listy
gratulacyjne, upominki oraz kwiaty. Złote                i Diamentowe Gody uczczono także symboliczną lampką szampana,
tortem oraz wspólną pamiątkową fotografią.

Uroczystość uświetnił występ artystyczny przygotowany przez sołtysa Pana Mirosława Bieńczyka, Panie z Koła Gospodyń
Wiejskich i dzieci z Radoryża Smolanego, którzy zaprezentowali swoje umiejętności wokalne i aktorskie.

 

Jubilaci Złote Gody (50-lecie)

Marianna i Sylwester Bacowie1.
Krystyna i Bogusław Banowie2.
Jadwiga i Kazimierz Białachowie3.
Anna i Jerzy Bieleccy4.
Marianna i Janusz Chojniakowie5.
Anna i Jan Dąbrowscy6.
Hanna i Stanisław Długoszkowie7.
Genowefa i Bogdan Fijołkowie8.
Jadwiga i Lucjan Gryczkowie9.
Marianna i Witold Jodełkowie10.
Janina i Albin Kosibowie11.
Teresa i Zygmunt Kotowie12.
Barbara i Sławomir Machniowie13.
Marianna i Tadeusz Mataczowie14.
Barbara i Franciszek Matusikowie15.
Władysława i Mieczysław Matysiakowie16.
Zofia i Ryszard Osialowie17.
Henryka i Marian Pietrzakowie18.
Kazimiera i Stanisław Pietrzakowie19.
Bogumiła i Krzysztof Piszczowie20.
Maria i Jerzy Sidorowie21.
Janina i Zygmunt Sowowie22.
Zofia i Wacław Stangreciakowie23.
Krystyna i Kazimierz Stoniowie24.
Janina i Krzysztof Szewczakowie25.
Krystyna i Adam Wardowie26.

 

 

Jubilaci Diamentowe Gody (60-lecie)



Gmina Krzywda

2/2

Stanisława i Tadeusz Bakierscy1.
Jadwiga i Adam Drużdżowie2.
Edmund i Jadwiga Galińscy3.
Marianna i Ryszard Gryczkowie4.
Jadwiga i Jerzy Jończykowie5.
Zofia i Aleksander Machniowie6.
Janina i Jan Ochnikowie7.
Zofia i Henryk Rygielscy8.

 

 

 

Naszym Szanownym Złotym i Diamentowym Jubilatom jeszcze raz składamy życzenia wszystkiego co najpiękniejsze,
zdrowia, miłości i radości na każdy dzień życia!


